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Bydgoszcz  30.03.2015 r.

Nr sprawy:  9/2015/PN

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawy osobistych pomp insulinowych.
       

W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.):

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1
Załącznik Nr 2 p. III. Dodatkowe wyposażenie pomp. pp 1:  

Prosimy o doprecyzowanie punktu: „ System CGM + dwa wkłucia i serter – 3   szt.” - czy Zamawiający jako przedmiot zamówienia rozumie pompę insulinową, w której przekazywanie wyników, obecność wykresu i występowanie alarmów dotyczących ciągłego monitorowania glikemii odbywać się będzie bezpośrednio na ekranie pompy i nie będzie wymagało dodatkowych urządzeń zewnętrznych, (odbiorników), zgodnie z wytycznymi PTD?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający jako przedmiot zamówienia rozumie pompę insulinową, w której przekazywanie wyników, obecność wykresu i występowanie alarmów dotyczących ciągłego monitorowania glikemii odbywać się będzie bezpośrednio na ekranie pompy i nie będzie wymagało dodatkowych urządzeń zewnętrznych, (odbiorników), zgodnie z wytycznymi PTD

Prosimy również o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymagając 3 szt. serterów ma na myśli urządzenie do zakładania sensora, czy MiniLink (transmiter), urządzenie do przekazywania danych glikemii z sensora do pompy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 3 szt. MiniLink, 3 szt. serterów, 6 wkłuć.
Pytanie nr 2

Dotyczy Zadanie nr 2, p. 10: Pamięć pompy: bezpośrednio z pompy: średnie dawki dobowe z ostatnich 14 dni”.

Czy Zamawiający dopuści pompę insulinową bez możliwości odczytu średnich dawek dobowych z ostatnich 14-tu dni, lecz z możliwością odczytu ostatnich 30 podanych dziennych całkowitych dawek insuliny bezpośrednio z pompy, oraz z możliwością odczytu średnich dawek dobowych z ostatnich 14-tu dni za pomocą oprogramowania komputerowego do analizy danych z pamięci pompy, dostarczonego wraz z pompami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę insulinową bez możliwości odczytu średnich dawek dobowych z ostatnich 14-tu dni, lecz z możliwością odczytu ostatnich 30 podanych dziennych całkowitych dawek insuliny bezpośrednio z pompy, oraz z możliwością odczytu średnich dawek dobowych z ostatnich 14-tu dni za pomocą oprogramowania komputerowego do analizy danych z pamięci pompy, dostarczonego wraz z pompami.
PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie nr 1.

Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury. 

Pytanie nr 2.
Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umownego?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie niniejszego postanowienia.

Pytanie nr 3.
Par. 5 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby niniejszy termin był liczony w dni robocze?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody, aby niniejszy termin był liczony w dni robocze.

Pytanie nr 4.
Par. 6 ust. 3 i 4 Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy. 
Pytanie nr 5.
Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej .

Pytanie nr 6.
Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze.
       Z poważaniem

                                                                                                                               Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                          w Bydgoszczy

                                                                                                           mgr inż. Jarosław Cegielski
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